

南京大学材料、易耗品验收入库单

入库部门（盖章）： 物理学院

供应商： 南京XX工业科技有限公司，无锡XX工业科
技有限公司，北京XX工业科技有限公司，
杭州XX工业科技有限公司，青岛XX贸易有
限公司，苏州XX工业科技有限公司，上海
XX贸易有限公司

02600XXXXXXXXXX, 03100XXXXXXXXXX,
02800XXXXXXXXXX, 02500XXXXXXXXXX,
发票代码： 23300XXXXXXXXXX, 02700XXXXXXXXXX,
03000XXXXXXXXXX, 02900XXXXXXXXXX,
03200XXXXXXXXXX

7323XXXX, 1697XXXX, 2131XXXX,
2132XXXX, 1025XXXX, 9725XXXX,
5942XXXX, 8322XXXX, 7343XXXX,
2111XXXX, 9322XXXX, 7363XXXX

购置日期：2022年3月30日

入库日期：2022年3月30日

编号	材料、易耗品名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	不锈钢掩模版	定制	个	1	5200.00	5200.00	
2	转接件		件	3	110.00	330.00	
3	连接线	DB9	根	2	4.30	8.60	
4	不锈钢掩模版	定制	个	4	112.50	450.00	
5	转接件		件	3	80.00	240.00	
6	不锈钢掩模版	定制	个	1	23.00	23.00	
7	转接件		件	5	64.80	324.00	
8	连接线	DB9	根	2	62.00	124.00	
9	连接线	DB9	根	1	342.00	342.00	
10	不锈钢掩模版	定制	个	4	58.50	234.00	
11	转接件		件	5	13.00	65.00	
12	不锈钢掩模版	定制	个	1	1.00	1.00	
合计	柒仟叁佰肆拾壹元陆角					¥7,341.60	

财务部门留存

项目经费号：0204XXXXXXXX

项目负责人：张三

经手人： 李四

验收人： 王五

南京大学材料、易耗品验收入库单

入库部门（盖章）： 物理学院 供应商： 南京XX工业科技有限公司，无锡XX工业科技有限公司，北京XX工业科技有限公司，杭州XX工业科技有限公司，青岛XX贸易有限公司，苏州XX工业科技有限公司，上海XX贸易有限公司

发票代码： 02600XXXXXXXXXX, 03100XXXXXXXXXX, 02800XXXXXXXXXX, 02500XXXXXXXXXX, 23300XXXXXXXXXX, 02700XXXXXXXXXX, 03000XXXXXXXXXX, 02900XXXXXXXXXX, 03200XXXXXXXXXX 发票号： 7323XXXX, 1697XXXX, 2131XXXX, 2132XXXX, 1025XXXX, 9725XXXX, 5942XXXX, 8322XXXX, 7343XXXX, 2111XXXX, 9322XXXX, 7363XXXX

购置日期：2022年3月30日 入库日期：2022年3月30日

编号	材料、易耗品名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	不锈钢掩模版	定制	个	1	5200.00	5200.00	
2	转接件		件	3	110.00	330.00	
3	连接线	DB9	根	2	4.30	8.60	
4	不锈钢掩模版	定制	个	4	112.50	450.00	
5	转接件		件	3	80.00	240.00	
6	不锈钢掩模版	定制	个	1	23.00	23.00	
7	转接件		件	5	64.80	324.00	
8	连接线	DB9	根	2	62.00	124.00	
9	连接线	DB9	根	1	342.00	342.00	
10	不锈钢掩模版	定制	个	4	58.50	234.00	
11	转接件		件	5	13.00	65.00	
12	不锈钢掩模版	定制	个	1	1.00	1.00	
合计	柒仟叁佰肆拾壹元陆角					¥7,341.60	

使用部门留存

项目经费号：0204XXXXXXXX 项目负责人：张三
经手人：李四 验收人：王五

南京大学材料、易耗品验收入库单

入库部门（盖章）： 物理学院 供应商： 南京XX工业科技有限公司，无锡XX工业科技有限公司，北京XX工业科技有限公司，杭州XX工业科技有限公司，青岛XX贸易有限公司，苏州XX工业科技有限公司，上海XX贸易有限公司

发票代码： 02600XXXXXXXXXX, 03100XXXXXXXXXX, 02800XXXXXXXXXX, 02500XXXXXXXXXX, 23300XXXXXXXXXX, 02700XXXXXXXXXX, 03000XXXXXXXXXX, 02900XXXXXXXXXX, 03200XXXXXXXXXX 发票号： 7323XXXX, 1697XXXX, 2131XXXX, 2132XXXX, 1025XXXX, 9725XXXX, 5942XXXX, 8322XXXX, 7343XXXX, 2111XXXX, 9322XXXX, 7363XXXX

购置日期：2022年3月30日 入库日期：2022年3月30日

编号	材料、易耗品名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	不锈钢掩模版	定制	个	1	5200.00	5200.00	
2	转接件		件	3	110.00	330.00	
3	连接线	DB9	根	2	4.30	8.60	
4	不锈钢掩模版	定制	个	4	112.50	450.00	
5	转接件		件	3	80.00	240.00	
6	不锈钢掩模版	定制	个	1	23.00	23.00	
7	转接件		件	5	64.80	324.00	
8	连接线	DB9	根	2	62.00	124.00	
9	连接线	DB9	根	1	342.00	342.00	
10	不锈钢掩模版	定制	个	4	58.50	234.00	
11	转接件		件	5	13.00	65.00	
12	不锈钢掩模版	定制	个	1	1.00	1.00	
合计	柒仟叁佰肆拾壹元陆角					¥7,341.60	

主管部门留存

项目经费号：0204XXXXXXXX 项目负责人：张三
经手人：李四 验收人：王五

南京大学材料、易耗品验收入库单

入库部门（盖章）： 物理学院 供应商： 西安XX工业科技有限公司，南京XX工业科技有限公司，大连XX工业科技有限公司，郑州XX工业科技有限公司，深圳XX工业科技有限公司，上海XX贸易有限公司

发票代码： 23300XXXXXXXXXX, 03100XXXXXXXXXX, 03200XXXXXXXXXX 发票号： 7543XXXX, 2831XXXX, 9392XXXX, 9222XXXX, 2431XXXX, 2101XXXX, 2531XXXX, 7443XXXX, 9522XXXX, 7043XXXX, 7363XXXX

购置日期：2022年3月30日

入库日期：2022年3月30日

编号	材料、易耗品名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	转接件		件	2	71.50	143.00	
2	连接线	DB9	根	4	9.00	36.00	
3	连接线	DB9	根	7	46.29	324.00	
4	不锈钢掩模版	定制	个	7	493.71	3456.00	
5	转接件		件	8	3.00	24.00	
6	连接线	DB9	根	6	607.50	3645.00	
7	不锈钢掩模版	定制	个	3	25.00	75.00	
8	不锈钢掩模版	定制	个	2	111.50	223.00	
9	转接件		件	4	222.25	889.00	
10	不锈钢掩模版	定制	个	4	11.50	46.00	
11	转接件		件	2	117.00	234.00	
12	连接线	DB9	根	4	31.00	124.00	
合计	玖仟贰佰壹拾玖元整					¥9,219.00	

财务部门留存

项目经费号：0204XXXXXXXX

项目负责人：张三

经手人：李四

验收人：王五

南京大学材料、易耗品验收入库单

入库部门（盖章）： 物理学院 供应商： 西安XX工业科技有限公司，南京XX工业科技有限公司，大连XX工业科技有限公司，郑州XX工业科技有限公司，深圳XX工业科技有限公司，上海XX贸易有限公司

发票代码： 23300XXXXXXXXXX, 03100XXXXXXXXXX, 03200XXXXXXXXXX 发票号： 7543XXXX, 2831XXXX, 9392XXXX, 9222XXXX, 2431XXXX, 2101XXXX, 2531XXXX, 7443XXXX, 9522XXXX, 7043XXXX, 7363XXXX

购置日期： 2022年3月30日 入库日期： 2022年3月30日

编号	材料、易耗品名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	转接件		件	2	71.50	143.00	
2	连接线	DB9	根	4	9.00	36.00	
3	连接线	DB9	根	7	46.29	324.00	
4	不锈钢掩模版	定制	个	7	493.71	3456.00	
5	转接件		件	8	3.00	24.00	
6	连接线	DB9	根	6	607.50	3645.00	
7	不锈钢掩模版	定制	个	3	25.00	75.00	
8	不锈钢掩模版	定制	个	2	111.50	223.00	
9	转接件		件	4	222.25	889.00	
10	不锈钢掩模版	定制	个	4	11.50	46.00	
11	转接件		件	2	117.00	234.00	
12	连接线	DB9	根	4	31.00	124.00	
合计	玖仟贰佰壹拾玖元整					¥9,219.00	

使用部门留存

项目经费号： 0204XXXXXXXX 项目负责人： 张三
经手人： 李四 验收人： 王五

南京大学材料、易耗品验收入库单

入库部门（盖章）： 物理学院 供应商： 西安XX工业科技有限公司，南京XX工业科技有限公司，大连XX工业科技有限公司，郑州XX工业科技有限公司，深圳XX工业科技有限公司，上海XX贸易有限公司

发票代码： 23300XXXXXXXXXX, 03100XXXXXXXXXX, 03200XXXXXXXXXX 发票号： 7543XXXX, 2831XXXX, 9392XXXX, 9222XXXX, 2431XXXX, 2101XXXX, 2531XXXX, 7443XXXX, 9522XXXX, 7043XXXX, 7363XXXX

购置日期： 2022年3月30日 入库日期： 2022年3月30日

编号	材料、易耗品名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	转接件		件	2	71.50	143.00	
2	连接线	DB9	根	4	9.00	36.00	
3	连接线	DB9	根	7	46.29	324.00	
4	不锈钢掩模版	定制	个	7	493.71	3456.00	
5	转接件		件	8	3.00	24.00	
6	连接线	DB9	根	6	607.50	3645.00	
7	不锈钢掩模版	定制	个	3	25.00	75.00	
8	不锈钢掩模版	定制	个	2	111.50	223.00	
9	转接件		件	4	222.25	889.00	
10	不锈钢掩模版	定制	个	4	11.50	46.00	
11	转接件		件	2	117.00	234.00	
12	连接线	DB9	根	4	31.00	124.00	
合计	玖仟贰佰壹拾玖元整					¥9,219.00	

主管部门留存

项目经费号： 0204XXXXXXXX 项目负责人： 张三
经手人： 李四 验收人： 王五

南京大学材料、易耗品验收入库单

入库部门（盖章）：物理学院

供应商：广州XX工业科技有限公司，南京XX工业科技有限公司，哈尔滨XX工业科技有限公司，青岛XX贸易有限公司，苏州XX工业科技有限公司，无锡XX工业科技有限公司，上海XX贸易有限公司

发票代码：03100XXXXXXXXXX, 07000XXXXXXXXXX, 23300XXXXXXXXXX, 03200XXXXXXXXXX, 06900XXXXXXXXXX

发票号：7333XXXX, 9222XXXX, 2331XXXX, 9922XXXX, 2131XXXX, 9622XXXX, 2531XXXX, 7343XXXX, 9322XXXX, 7943XXXX

购置日期：2022年3月30日

入库日期：2022年3月30日

编号	材料、易耗品名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	不锈钢掩模版	定制	个	5	309.20	1546.00	
2	转接件		件	6	536.17	3217.00	
3	连接线	DB9	根	1	125.00	125.00	
4	不锈钢掩模版	定制	个	4	3.25	13.00	
5	转接件		件	2	322.50	645.00	
6	连接线	DB9	根	1	12.00	12.00	
7	连接线	DB9	根	2	27.00	54.00	
8	不锈钢掩模版	定制	个	4	30.25	121.00	
9	转接件		件	5	69.00	345.00	
10	连接线	DB9	根	6	190.33	1142.00	
11	转接件		件	3	79.00	237.00	
12	不锈钢掩模版	定制	个	1	734.00	734.00	
合计	捌仟壹佰玖拾壹元整					¥8,191.00	

财务部门留存

项目经费号：0204XXXXXXXX

项目负责人：张三

经手人：李四

验收人：王五

南京大学材料、易耗品验收入库单

入库部门（盖章）： 物理学院 供应商： 广州XX工业科技有限公司，南京XX工业科技有限公司，哈尔滨XX工业科技有限公司，青岛XX贸易有限公司，苏州XX工业科技有限公司，无锡XX工业科技有限公司，上海XX贸易有限公司

发票代码： 03100XXXXXXXXXX, 07000XXXXXXXXXX, 23300XXXXXXXXXX, 03200XXXXXXXXXX, 06900XXXXXXXXXX 发票号： 7333XXXX, 9222XXXX, 2331XXXX, 9922XXXX, 2131XXXX, 9622XXXX, 2531XXXX, 7343XXXX, 9322XXXX, 7943XXXX

购置日期： 2022年3月30日 入库日期： 2022年3月30日

编号	材料、易耗品名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	不锈钢掩模版	定制	个	5	309.20	1546.00	
2	转接件		件	6	536.17	3217.00	
3	连接线	DB9	根	1	125.00	125.00	
4	不锈钢掩模版	定制	个	4	3.25	13.00	
5	转接件		件	2	322.50	645.00	
6	连接线	DB9	根	1	12.00	12.00	
7	连接线	DB9	根	2	27.00	54.00	
8	不锈钢掩模版	定制	个	4	30.25	121.00	
9	转接件		件	5	69.00	345.00	
10	连接线	DB9	根	6	190.33	1142.00	
11	转接件		件	3	79.00	237.00	
12	不锈钢掩模版	定制	个	1	734.00	734.00	
合计	捌仟壹佰玖拾壹元整					¥8,191.00	

使用部门留存

项目经费号： 0204XXXXXXXX

项目负责人： 张三

经手人： 李四

验收人： 王五

南京大学材料、易耗品验收入库单

入库部门（盖章）： 物理学院 供应商： 广州XX工业科技有限公司，南京XX工业科技有限公司，哈尔滨XX工业科技有限公司，青岛XX贸易有限公司，苏州XX工业科技有限公司，无锡XX工业科技有限公司，上海XX贸易有限公司

发票代码： 03100XXXXXXXXXX, 07000XXXXXXXXXX, 23300XXXXXXXXXX, 03200XXXXXXXXXX, 06900XXXXXXXXXX 发票号： 7333XXXX, 9222XXXX, 2331XXXX, 9922XXXX, 2131XXXX, 9622XXXX, 2531XXXX, 7343XXXX, 9322XXXX, 7943XXXX

购置日期： 2022年3月30日 入库日期： 2022年3月30日

编号	材料、易耗品名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	不锈钢掩模版	定制	个	5	309.20	1546.00	
2	转接件		件	6	536.17	3217.00	
3	连接线	DB9	根	1	125.00	125.00	
4	不锈钢掩模版	定制	个	4	3.25	13.00	
5	转接件		件	2	322.50	645.00	
6	连接线	DB9	根	1	12.00	12.00	
7	连接线	DB9	根	2	27.00	54.00	
8	不锈钢掩模版	定制	个	4	30.25	121.00	
9	转接件		件	5	69.00	345.00	
10	连接线	DB9	根	6	190.33	1142.00	
11	转接件		件	3	79.00	237.00	
12	不锈钢掩模版	定制	个	1	734.00	734.00	
合计	捌仟壹佰玖拾壹元整					¥8,191.00	

主管部门留存

项目经费号： 0204XXXXXXXX

项目负责人： 张三

经手人： 李四

验收人： 王五

南京大学材料、易耗品验收入库单

入库部门（盖章）： 物理学院 供应商： 青岛XX贸易有限公司，南京XX工业科技有限公司，上海XX贸易有限公司，上海XX工业科技有限公司

发票代码： 23300XXXXXXXXXX, 03100XXXXXXXXXX, 03200XXXXXXXXXX 发票号： 9322XXXX, 2631XXXX, 7343XXXX

购置日期： 2022年3月30日 入库日期： 2022年3月30日

编号	材料、易耗品名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	转接件		件	5	25.80	129.00	
2	连接线	DB9	根	6	39.00	234.00	
3	连接线	DB9	根	7	50.57	354.00	
4	连接线			8	1.50	12.00	
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
合计	柒佰贰拾玖元整					¥729.00	

财务部门留存

项目经费号： 0204XXXXXXXX

项目负责人： 张三

经手人： 李四

验收人： 王五

南京大学材料、易耗品验收入库单

入库部门（盖章）： 物理学院 供应商： 青岛XX贸易有限公司，南京XX工业科技有
限公司，上海XX贸易有限公司，上海XX工
业科技有限公司

发票代码： 23300XXXXXXXXXX, 03100XXXXXXXXXX, 03200XXXXXXXXXX 发票号： 9322XXXX, 2631XXXX, 7343XXXX

购置日期： 2022年3月30日 入库日期： 2022年3月30日

编号	材料、易耗品名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	转接件		件	5	25.80	129.00	
2	连接线	DB9	根	6	39.00	234.00	
3	连接线	DB9	根	7	50.57	354.00	
4	连接线			8	1.50	12.00	
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
合计	柒佰贰拾玖元整					¥729.00	

使用部门留存

项目经费号： 0204XXXXXXXXX 项目负责人： 张三
经手人： 李四 验收人： 王五

南京大学材料、易耗品验收入库单

入库部门（盖章）： 物理学院 供应商： 青岛XX贸易有限公司，南京XX工业科技有
限公司，上海XX贸易有限公司，上海XX工
业科技有限公司

发票代码： 23300XXXXXXXXXX, 03100XXXXXXXXXX, 03200XXXXXXXXXX 发票号： 9322XXXX, 2631XXXX, 7343XXXX

购置日期： 2022年3月30日 入库日期： 2022年3月30日

编号	材料、易耗品名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	转接件		件	5	25.80	129.00	
2	连接线	DB9	根	6	39.00	234.00	
3	连接线	DB9	根	7	50.57	354.00	
4	连接线			8	1.50	12.00	
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
合计	柒佰贰拾玖元整					¥729.00	

主管部门留存

项目经费号： 0204XXXXXXXXX 项目负责人： 张三
经手人： 李四 验收人： 王五